
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»   
 

 

П Р И К А З 
 

 

03 марта 2020 г.       № 070-од 

 

г. Похвистнево 

 

О проведении исследования уровня естественно-научной грамотности 

учащихся 5 классов 
 
 

В соответствии с выполнением ГЗ п.5.14 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить Алюкову Е.В., методиста информационно-методического отдела, 

ответственным лицом за проведение   исследования уровня естественно-научной 

грамотности учащихся 5 классов. 

 2. Алюковой Е.В. провести исследование в марте-апреле 2020 года в 

образовательных учреждениях Северо-Восточного округа.   

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора             Н.Б.Дуняшина 

 

С приказом ознакомлена:                                                              Е.В. Алюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-11T11:20:12+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




